
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI PRIMAVERILI 2^G
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3/17/2013  12:00:00AMData

Lunghezza

N.Corsie

Piscina

Lungo

 25

 8

Risultati Assoluti

Punti:Tempo: Commento:

Gara n.1.00 - 50 Stile Libero - Femminili-Assoluti

GUADAGNINI SOFIA  1998 NUOTATORI TRENTINI 00:28.31 9 1

BERTOLINI VALERIA  1999 2001 TEAM 00:28.50 7 2

HAEUFLER ANJA  1998 SSV BOZEN 00:28.60 6 3

ZANDONAI SARA  1999 2001 TEAM 00:28.81 5 4

BRUSCO SARA  1994 2001 TEAM 00:28.88 4 5

GUSPERTI SARA  2001 NUOTATORI TRENTINI 00:29.30 3 6

Gara n.2.00 - 50 Stile Libero - Maschili-Assoluti

COSER ALESSANDRO  1989 NUOTATORI TRENTINI 00:22.94 9 1

CHISTE' NICOLA  1994 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:24.01 7 2

WASSERMAN RICCARDO  1993 DOLOMITICA 00:24.39 6 3

DALFOVO MATTHIAS  1995 BOLZANO NUOTO 00:24.75 5 4

COSER STEFANO  1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:24.81 4 5

BALDISSERI ALEX  1997 AS MERANO 00:24.85 3 6

TODESCO LUCA  1998 RARI NANTES TRENTO 00:24.86 2 7

NONES MICHAEL  1991 CSI TRENTO NUOTO 00:25.17 1 8

LEONE ALEX  1995 SSV BOZEN 00:25.27 9

TOSI ANDREA  1993 RARI NANTES TRENTO 00:25.43 10

NONES DANIEL  1995 CSI TRENTO NUOTO 00:25.53 11

PELLEGRINI FILIPPO  1992 NUOTATORI TRENTINI  SQ: NP - NaS

Gara n.3.00 - 400 Stile Libero - Femminili-Assoluti

BETTA VERONICA  1996 ASD BRENTA NUOTO 04:47.95 9 1

CHIZZALI GIULIA  1993 RARI NANTES ALA  SQ: NP - NaS

Gara n.4.00 - 400 Stile Libero - Maschili-Assoluti

MORBIN ALESSANDRO  1998 AMICI NUOTO RIVA 04:13.28 9 1

PANIERI DAVIS  1997 2001 TEAM 04:13.43 7 2

BIASION GIULIO  1997 2001 TEAM 04:25.21 6 3
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Punti:Tempo: Commento:

BETTI ANDREA  1994 AS MERANO 04:29.99 5 4

Gara n.5.00 - 200 Dorso - Femminili-Assoluti

AOR ELISABETTA  1993 DOLOMITICA 02:26.92 9 1

LADURNER DEBORAH  1996 SPORT CLUB MERAN 02:27.57 7 2

CASARI MARIANNA  1998 RARI NANTES TRENTO 02:29.96 6 3

GIORDANI LETIZIA  1995 ASD BRENTA NUOTO 02:32.31 5 4

PAOLI ELENA  1998 Pergine Nuoto asd 02:34.03 4 5

Gara n.6.00 - 200 Dorso - Maschili-Assoluti

AOR BRUNO  1991 DOLOMITICA 02:05.91 9 1

ZANIN GIULIANO  1997 Pergine Nuoto asd 02:21.07 7 2

BONVICINI ALESSANDRO  1998 2001 TEAM 02:21.38 6 3

MUNDA GIACOMO  1997 AS MERANO 02:25.43 5 4

GOETSCH LUKAS  1997 SPORT CLUB MERAN 02:25.58 4 5

VALENTINI LEONARDO  1999 NUOTATORI TRENTINI 02:27.72 3 6

PANIZZA CHRISTIAN  1998 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:29.97 2 7

BONORA LUDOVICO  2001 AMICI NUOTO RIVA 02:30.18 1 8

POSTAL MATTIA  1991 CSI TRENTO NUOTO 02:35.29 9

Gara n.7.00 - 100 Farfalla - Femminili-Assoluti

PETRI GIULIA  1997 NUOTATORI TRENTINI 01:04.29 9 1

ROGGIO MARTA  1994 RARI NANTES TRENTO 01:05.13 7 2

TEMPORIN ILARIA  1998 NUOTATORI TRENTINI 01:05.15 6 3

BRUSCO SARA  1994 2001 TEAM 01:07.10 5 4

MONEGAGLIA CHIARA  2000 NUOTATORI TRENTINI 01:10.91 4 5

SANTER ANNA  1998 SPORT CLUB MERAN 01:13.07 3 6

Gara n.8.00 - 100 Farfalla - Maschili-Assoluti

CARRADORE MIZIO  1990 2001 TEAM 00:57.64 9 1

CIOLA ENRICO  1987 RARI NANTES TRENTO 00:58.32 7 2

MORBIN ALESSANDRO  1998 AMICI NUOTO RIVA 01:00.85 6 3

NONES MICHAEL  1991 CSI TRENTO NUOTO 01:01.03 5 4

CHISTE' NICOLA  1994 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:01.15 4 5

ZOMER ANDREAS  1997 2001 TEAM 01:01.40 3 6

COSER STEFANO  1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:01.61 2 7

CIPRIAN SIMONE  1994 AS MERANO 01:01.74 1 8

IRSARA OLIVER  1997 BRESSANONE NUOTO 01:04.38 9
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Tempo: Punti:

Gara n.  9 4x200 Stile Libero Femminili

ASSOLUTI A 2001 TEAM 09:17.27 18 1

 1 BERTOLINI VALERIA 02:16.24

 2 BAZZANELLA CHIARA 02:19.77

 3 POTRICH ANNA 02:23.59

 4 RIZZATO ALESSIA 02:17.67

ASSOLUTI A AS MERANO 09:56.31 14 2

 1 BAZZANELLA ELISA 02:22.56

 2 MARESO CHIARA 02:29.46

 3 WEBER DENISE 02:36.59

 4 CACCAVELLA MARTINA 02:27.70

Gara n.  10 4x200 Stile Libero Maschili

ASSOLUTI A 2001 TEAM 08:17.35 18 1

 1 DAICAMPI ANDREA 02:04.32

 2 BONVICINI ALESSANDRO 02:06.52

 3 PANIERI DAVIS 02:05.79

 4 CARRADORE MIZIO 02:00.72

ASSOLUTI A AS MERANO 08:36.45 14 2

 1 BETTI ANDREA 02:08.54

 2 PEDROTTI LUCA 02:11.71

 3 CACCAVELLA ANTONIO 02:11.48

 4 CIPRIAN SIMONE 02:04.72

ASSOLUTI A SSV BOZEN 08:47.10 12 3

 1 LEONE ALEX 02:10.50

 2 MORANDELL PAUL 02:11.12

 3 DONOLA DAVID 02:10.32

 4 PAKLER MARCO 02:15.16

ASSOLUTI B AS MERANO 09:07.04 10 4

 1 HUEBNER CHRISTIAN 02:12.12

 2 MUNDA GIACOMO 02:16.49

 3 WASSERMAN EDUARDO 02:20.39

 4 BORSELLO THOMAS 02:18.04
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Gara n.11.00 - 50 Dorso - Femminili-Assoluti

DALL'AGNOL MARTINA  1995 RARI NANTES TRENTO 00:30.88 9 1

TEMPORIN ILARIA  1998 NUOTATORI TRENTINI 00:31.66 7 2

RIZZATO ALESSIA  1998 2001 TEAM 00:32.11 6 3

WERTH ANNA  1999 SSV BOZEN 00:32.29 5 4

LADURNER DEBORAH  1996 SPORT CLUB MERAN 00:32.31 4 5

HAEUFLER ANJA  1998 SSV BOZEN 00:32.39 3 6

GIORDANI LETIZIA  1995 ASD BRENTA NUOTO 00:32.46 2 7

CASARI MARIANNA  1998 RARI NANTES TRENTO 00:32.59 1 8

SANTER ANNA  1998 SPORT CLUB MERAN 00:33.10 9

POTRICH ANNA  1998 2001 TEAM 00:33.82 10

Gara n.12.00 - 50 Dorso - Maschili-Assoluti

CARRADORE MIZIO  1990 2001 TEAM 00:27.24 9 1

MORBIN ALESSANDRO  1998 AMICI NUOTO RIVA 00:28.53 7 2

BONVICINI ALESSANDRO  1998 2001 TEAM 00:29.47 6 3

DALFOVO MATTHIAS  1995 BOLZANO NUOTO 00:29.76 5 4

POSTAL MATTIA  1991 CSI TRENTO NUOTO 00:30.29 4 5

HUEBNER CHRISTIAN  1996 AS MERANO 00:31.25 3 6

PAKLER MARCO  1997 SSV BOZEN 00:31.70 2 7

SANTER THOMAS  2000 SPORT CLUB MERAN 00:32.08 1 8

PELLEGRINI FILIPPO  1992 NUOTATORI TRENTINI 00:33.40 9

Gara n.13.00 - 100 Rana - Femminili-Assoluti

ZANDONAI SARA  1999 2001 TEAM 01:14.26 9 1

MONEGAGLIA AGNESE  1997 NUOTATORI TRENTINI 01:14.60 7 2

SPAGNOLO ELENA  2000 AMICI NUOTO RIVA 01:16.75 6 3

DEMATTE' SARA  1999 NUOTATORI TRENTINI 01:17.28 5 4

MORBIN MARIA ELENA  2000 AMICI NUOTO RIVA 01:20.81 4 5

ZANLUCCHI ANGELICA  1999 AMICI NUOTO RIVA 01:20.96 3 6

DALL'AGNOL MARTINA  1995 RARI NANTES TRENTO 01:22.36 2 7

Gara n.14.00 - 100 Rana - Maschili-Assoluti

COSER ALESSANDRO  1989 NUOTATORI TRENTINI 01:01.32 9 1

BALDISSERI ALEX  1997 AS MERANO 01:04.50 7 2

GIORDANI DANIEL  1998 ASD BRENTA NUOTO 01:07.92 6 3

ZENATTI ANDREA  1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:08.26 5 4

ZAMBONI MATTEO  1993 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:08.59 4 5

MAMBUCA ANDREA MARCELLO  1991 DOLOMITICA 01:09.16 3 6
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Punti:Tempo: Commento:

DIPRE' STEFANO  1992 2001 TEAM 01:10.04 2 7

PICCININI MARCO  1993 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.51 1 8

NEUMAIR NOAH  1997 BRESSANONE NUOTO 01:10.64 9

CACCAVELLA ANTONIO  1995 AS MERANO 01:11.23 10

MAZZALAI LUCA  1999 NUOTATORI TRENTINI 01:11.98 11

MAULE NICOLO'  1994 RARI NANTES TRENTO 01:11.98 12

Gara n.15.00 - 200 Misti - Femminili-Assoluti

GUADAGNINI SOFIA  1998 NUOTATORI TRENTINI 02:26.17 9 1

BRUSCO SARA  1994 2001 TEAM 02:36.15 7 2

BENAZZOLI OTTAVIA  2000 2001 TEAM 02:39.37 6 3

CHIZZALI GIULIA  1993 RARI NANTES ALA  SQ: NP - NaS

Gara n.16.00 - 200 Misti - Maschili-Assoluti

CIOLA ENRICO  1987 RARI NANTES TRENTO 02:11.46 9 1

PERGHER ENRICO  1995 RARI NANTES TRENTO 02:12.88 7 2

AOR BRUNO  1991 DOLOMITICA 02:14.96 6 3

NONES MICHAEL  1991 CSI TRENTO NUOTO 02:20.84 5 4

MAMBUCA ANDREA MARCELLO  1991 DOLOMITICA 02:29.52 4 5

ZENATTI ANDREA  1997 BUONCONSIGLIO NUOTO  SQ: NP - NaS

HUEBNER CHRISTIAN  1996 AS MERANO  SQ: Part. anticipata

Gara n.17.00 - 1500 Stile Libero - Femminili-Assoluti

BAZZANELLA CHIARA  2000 2001 TEAM 19:43.86 9 1

CHIZZALI GIULIA  1993 RARI NANTES ALA  SQ: NP - NaS

Gara n.18.00 - 1500 Stile Libero - Maschili-Assoluti

PANIERI DAVIS  1997 2001 TEAM 17:22.64 9 1

ZOMER ANDREAS  1997 2001 TEAM 17:59.05 7 2

POLO RICCARDO  1997 RARI NANTES TRENTO 18:08.17 6 3

NEUMAIR NOAH  1997 BRESSANONE NUOTO 20:28.45 5 4
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Tempo: Punti:

Gara n.  19 4x100 Stile Libero Femminili

ASSOLUTI A NUOTATORI TRENTINI 04:09.33 18 1

 1 MONEGAGLIA CHIARA 01:03.60

 2 TEMPORIN ILARIA 01:01.81

 3 PETRI GIULIA 01:02.77

 4 GUADAGNINI SOFIA 01:01.15

ASSOLUTI A 2001 TEAM 04:10.74 14 2

 1 BENAZZOLI OTTAVIA 01:02.41

 2 RIZZATO ALESSIA 01:03.08

 3 BRUSCO SARA 01:01.86

 4 POTRICH ANNA 01:03.39

ASSOLUTI A AMICI NUOTO RIVA 04:17.32 12 3

 1 MORBIN MARIA ELENA 01:04.52

 2 SPAGNOLO ELENA 01:03.33

 3 ZANLUCCHI ANGELICA 01:06.62

 4 PESOLE BRUNA 01:02.85

ASSOLUTI A AS MERANO 04:32.37 10 4

 1 BAZZANELLA ELISA 01:06.14

 2 CACCAVELLA MARTINA 01:08.66

 3 MARESO CHIARA 01:08.41

 4 BALDISSERI ASIA 01:09.16

ASSOLUTI A BUONCONSIGLIO NUOTO SQ: Cambio ant.2° fr. 0

 1 MAZZETTO ILARIA

 2 CRISTOFALETTI GIORGIA

 3 DECARLI ALESSIA

 4 ZINI ARIANNA

Gara n.  20 4x100 Stile Libero Maschili

ASSOLUTI A BUONCONSIGLIO NUOTO 03:38.43 18 1

 1 CHISTE' NICOLA 00:53.45

 2 ZAMBONI MATTEO 00:55.76

 3 COSER STEFANO 00:53.57

 4 PICCININI MARCO 00:55.65

ASSOLUTI A NUOTATORI TRENTINI 03:39.35 14 2

 1 COSER ALESSANDRO 00:50.62

 2 PELLEGRINI FILIPPO 00:55.22

 3 DALLAPE' LUCA 00:55.66
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Tempo: Punti:

 4 MAZZALAI LUCA 00:57.85

ASSOLUTI A RARI NANTES TRENTO 03:43.66 12 3

 1 MAULE NICOLO' 00:55.72

 2 POLO RICCARDO 00:59.07

 3 TOSI ANDREA 00:54.26

 4 CIOLA ENRICO 00:54.61

ASSOLUTI A Pergine Nuoto asd 03:51.26 10 4

 1 PAOLI ANDREA 00:58.49

 2 CASARI PAOLO 00:59.34

 3 TOMASI MICHELE 00:56.54

 4 GOZZER KRISTOPHER RENZO 00:56.89

ASSOLUTI A SSV BOZEN 03:53.30 8 5

 1 LEONE ALEX 00:56.12

 2 DONOLA DAVID 00:57.78

 3 MORANDELL PAUL 00:58.98

 4 PAKLER MARCO 01:00.42

ASSOLUTI A AMICI NUOTO RIVA 03:56.09 6 6

 1 MORBIN ALESSANDRO 00:55.67

 2 ANDREOLI CRISTIAN 00:56.97

 3 RISATTI DAVIDE 01:01.38

 4 BONORA LUDOVICO 01:02.07

ASSOLUTI B AS MERANO 04:00.13 4 7

 1 CACCAVELLA ANTONIO 00:58.44

 2 MUNDA GIACOMO 01:00.28

 3 BORSELLO THOMAS 01:01.85

 4 PEDROTTI LUCA 00:59.56

ASSOLUTI A AS MERANO SQ: Cambio ant.2° fr. 0

 1 CIPRIAN SIMONE

 2 HUEBNER CHRISTIAN

 3 BETTI ANDREA

 4 BALDISSERI ALEX

ASSOLUTI A 2001 TEAM SQ: Cambio ant.3° fr. 0

 1 BONVICINI ALESSANDRO

 2 DIPRE' STEFANO

 3 CARRADORE MIZIO

 4 BIASION GIULIO
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